ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «Кусотинское»
по основной деятельности
Распоряжение

02.09.2021                                                                                                  № 35

«Об архивном делопроизводстве»

В целях своевременной организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче их на постоянное хранение, а также осуществления методической и практической помощи в правильной организации делопроизводства:
1. Утвердить положение об экспертной комиссии (приложение №1).
2. Утвердить Положение об архиве (приложение №2).
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                          О.В.Балсанова